[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 317 / 2016

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública um estudo para colocação de placas de Proibido Estacionar em um dos lados da Rua José Joaquim, próximo ao numero 41, no bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de reivindicação dos moradores, que reclamam de, muitas vezes, não conseguirem sair com seus automóveis de suas garagens, devido ao fluxo de veículos no local e aos motoristas que estacionam seus carros nos dois lados da rua.

Sala das Sessões, 3 de Maio de 2016.

	 Ayrton Zorzi

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

3 de Maio de 2016
)